
Kategoria

Kultura

Studio Piosenki Estradowej Hajnowskiego Domu Kultury spędziło artystyczny czas w pięknym
Krakowie w dniach 2-4 marca 2024 roku. Jako laureatki finału Festiwalu Piosenki Niezłomnej i
Niepodległej zostały zaproszone przez Dyrektora Filharmonii Krakowskiej Pana Mateusza Prendotę do
udziału w koncercie w Filharmonii Krakowskiej, gdzie wystąpiły  wykonując autorski utwór Pani Marty
Gredel-Iwaniuk "Kartka z tamtych dni" przy akompaniamencie orkiestry filharmonii.
 
Garść krakowskich wspomnień ..... Wracamy zmęczone, ale bardzo... bardzo dumne i szczęśliwe. To
była niesamowita przygoda, ogromne przeżycie, emocje nie do opisania.
Występ w Filharmonii Krakowskiej przed prawie 800 osobową publicznością to ogromne wyróżnienie.
Dziewczęta otrzymały owacje na stojąco, ogrom gratulacji nie tylko od słuchaczy, ale także od
samego dyrygenta Pana Janusza Wierzgacza, który dobre słowo skierował zarówno do wokalistek, jak i
opiekuna artystycznego Studia i autorki piosenki- Pani Marty Gredel Iwaniuk.
 
Gratulujemy reprezentantkom Hajnowskiego Domu Kultury tak znaczącego sukcesu artystycznego i
życzymy kolejnych pięknych twórczych przeżyć oraz dalszej dobrej passy artystycznej.
 
Dziękujemy osobom, dzięki którym ten wyjazd i ta niesamowita sytuacja artystyczna miała szansę się
ziścić:



Ernestowi Kamilowi Sienkiewiczowi za współpracę. Za wszystkie piosenki zrobione wspólnie z
Martą Gredel-Iwaniuk, przede wszystkim za KARTKĘ Z TAMTYCH DNI. Wierzymy, że po
wczorajszym dniu zapisała się w niejednym sercu.
Organizatorom Festiwalu Piosenki Niezłomnej i Niepodległej za profesjonalny Festiwal, w którym
dane było uczestniczyć naszym artystkom

Dyrektorowi Filharmonii Krakowskiej Panu Mateuszowi Prendocie za szansę, za zaproszenie do
udziału w tak wyjątkowym wydarzeniu. Sprawił Pan hajnowiankom radość życia i utwierdził w
przekonaniu, że nawet te niewypowiedziane marzenia mogą się spełnić jeśli tylko będą
podparte miłością do muzyki i niegasnącą chęcią do pracy.

Dyrygentowi orkiestry Filharmonii Krakowskiej Panu  Januszowi Wierzgaczowi, z którą
dziewczęta miały przyjemność wystąpić za piękne prowadzenie i motywujące słowa po
koncercie. Niesamowite to było. Słyszeć tyle dobrego z Pana ust to naprawdę wyróżnienie.

Radnej Anieli Kot za wsparcie. Bardzo ono było ważne i dzięki niemu te piękne krakowskie
chwile minęły w spokoju.

Panu Jerzemu Sirakowi Burmistrzowi Miasta Hajnówka za sfinansowanie wyjazdu Studia Piosenki
do Krakowa.

Fanowi Studia, który pragnie pozostać anonimowy, a który ze swoich prywatnych funduszy
zechciał wesprzeć wyjazd wychodząc sam z taką inicjatywą.

Muzykom Filharmonii Krakowskiej, obsłudze technicznej za profesjonalizm, rodzicom dziewcząt
za wsparcie, a wszystkim tym, którzy zechcieli nam pogratulować - czy to na FB czy w
wiadomościach prywatnych również.
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